
LAUKSAIMNIECĪBA 

1 

 
 

 

IZMANTOŠANAS IESPĒJAS UN PRIEKŠROCĪBAS 

GREIFERKAUSS ZIRGU STAĻĻU TĪRĪŠANAI 
 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
• Regulējams darba platums 
• Pārbīdāms uz labo un kreiso pusi 

Zirgu staļļu tīrīšanai paredzētais grieferkauss ir divi lielizmēra 

satvērēji, kas ļauj ātri iztīrīt staļļus vienā piegājienā. Regulējamais 

greiferkausa platums un lielais sāniskās pārbīdes attālums ļauj ar 

šo greiferkausu strādāt arī ļoti ierobežotās un šaurās vietās. 

Greiferkauss aprīkots ar plastmasas malām, ko iespējams 

uzmontēt otrādi vai nomainīt, kad tās ir nodilušas. 

 

 

 
 
 

(*) pārliecinieties par traktora maksimālo celtspēju 

 

 

Modelis Darba platums Maks. celtspēja 
Pārbīde (pa labi / 

pa kreisi) 
Svars Kods 

Greiferkauss zirgu 
staļļu tīrīšanai 

290 - 300 cm 500 kg 100 cm 236 kg C890359 

Savietojamība 1
.1

 

2
.3

 

4
.2

 

5
.2

 

5
.3

 
7

.2
 

6
.3

 

7
.3

 

8
.4

 

8
.5

 
9

.5
 

9
.6

 

1
0

.8
 

1
0

.9
 

6
.3

SD
 

7
.3

SD
 

8
.4

SD
 

9
.5

SD
 

1
2

.4
* 

EZ
 

                 

(*) nepieciešams adapters C890025   


